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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Arfrtto Bakam Yılmaz Tunç tarafından Anayasa’nın 98’inci ve

TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını

arz ederim 14.10.2024.
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Kırıklar 1 NoTu Kapalı F Tipi Hapishanesi’nde tutulan Cem Dursun yakın zamanda babası

Özkan Dursun’u kaybetmiştir. Cezaevi idaresi ve yetkiler tarafından mahpusun cenazeye

katılması fili olarak engellenmiştir.

Edindiğimiz bilgilere göre; aile, avukatlar ve mahpus tarafından daha önce hapishane

yönetimine baba Özkan Dursun’un kanser hastası olduğu ve sağlık durumunun her geçen gün

daha da kötüye gittiği bildirilmiş ve “aile hayatına saygı” hakkı kapsamında mahpusun babası

Özkan Dursun ile “vedalaşma/helalleşme” imkânı tanınması istenmiştir. Bunun için hapishane

savcılığına birçok başvuru yapılmış ancak tüm başvurular savcılıkça güvenlik gerekçesi ile

reddetmiştir.

Özkan Dursun’un kısa bir süre önce vefat etmesi nedeniyle Cem Dursun’un avukatları

hapishane yönetimine durumu bildiren bir faks çekmiştir. Akabinde ise Cem Dursun tarafından

cenazeye katılma talebi ile idareye bir dilekçe verilmiştir.

Yapılan başvuruların ardından hapishane yönetimi tarafından aileye ve avukatlara mahpusun

cenazeye katılımı için 150 bin TL masraf ödenmesi gerektiği bildirilmiş ve aynı şekilde bu

durum mahpusa da iletilmiştir. Mahpus Cem Dursun bu meblağın aile tarafında

karşılanamayacağını bildiğinden başvuru dilekçesini geri çeloniştir.

Bunun üzerine mahpusun avukatı tarafından cezaevi yönetimi ile bir telefon görüşmesi

gerçekleştirilmiştir. Yapılan görüşme de cezaevi yönetiminden mahpusun cenazeye katılımı

için istenen miktarın yazılı olduğu bir belge ile taraflarına bildirilmesi talep edilmiştir. Cezaevi

yönetimi bunun üzerine ‘bize bu meblağ hapishane jandarması tarafından şifahen bildirilmiştir’

şeklinde cevap vermiştir.
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^ine edindiğimiz bilgilere göre; cenaze defin işleminin gerçekleşmesine 10 dakika kala

hapishane yönetimi aileyi arayarak ‘jandarmanın yanlış hesaplama yaptığını, eğer mahpusun

cenazeye katılmasım istiyorlarsa 96 bin TL’nin yatırılması gerektiği’ bilgisini paylaşmıştır.

Sonuç olarak mahpusun vefat eden babasına veda hakkını kullanarak defin işlemlerine

katılması bu şekilde engellenmiştir.

Bu bağlamda

1- Güvenlik gerekçesi ile “vedalaşma/helalleşme” imkânı tanınmayan mahpusların

özellikle kamuoyunda siyasi mahpuslar olarak bilinen mahpuslar olması tesadüf müdür?

Yoksa bu mahpuslara dönük bir politikanın mı sonucudur?

2- Cenazelere katılım için istenilen masraflar Jandarma tarafından belirlenirken hangi

kriterlere göre belirlenmektedir? İstenilen miktarın uygunluğu nasıl ve kimler tarafından

denetlenmektedir?

3- Cem Dursun’un yanlış hesaplamadan kaynaklı vedalaşma hakkının engellenmesi

konusunda sorumluluğu bulunan kamu görevlileri hakkında herhangi bir soruşturma

açılmış mıdır?


